
Carapebus, 07 de fevereiro de 2023 - Edição 27 - ANO 2

ANSELMO PRATA VICENTE
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE ANSELMO PRATA VICENTE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANSELMO PRATA VICENTE
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANSELMO PRATA VICENTE
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023 EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2023

Espécie: Contrato nº 004/2023, firmado em 02/02/2023 com C 
HENRIQUE BRITO DO SACRAMENTO LTDA Objeto: aquisição de 
material descartável para atendimento das necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde de Carapebus/RJ, SOBRE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; 
Amparo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 Lei 8.666/93; Processo: 
FMS 032/2022; Vigência: 02/02/2023 a 01/05/2023; Valor: R$ 7.241,98; 
Signatários: pelo Contratante: ANSELMO PRATA VICENTE e, pelo 
Contratado: CARLOS HENRIQUE BRITO DO SACRAMENTO

Espécie: Contrato nº 10/2023, firmado em 07/02/2023 com VIABILIZAR 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA Objeto: a Contratação de 
empresa especializada na execução de obras de engenharia 
para complementação da reforma e ampliação da Unidade Básica de 
Saúde (UBS) do Ubás,, SOBRE RESPONSABILIDADE DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; Amparo: TOMADA DE 
PREÇOS nº 002/2022 Lei 8.666/93; Processo: FMS 048/2022; 
Vigência: 07/02/2023 a 06/06/2023; Valor: R$ 660.303,75; Signatários: 
pelo Contratante: ANSELMO PRATA VICENTE e, pelo Contratado: 
JANAINA MIRANDA DE OLIVEIRA

Espécie: Contrato nº 005/2023, firmado em 02/02/2023 com C 
HENRIQUE BRITO DO SACRAMENTO LTDA Objeto: aquisição de 
gêneros alimentícios para atender a demanda de pacientes e 
funcionários Do Pronto Atendimento Carlito Gonçalves, SOBRE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; 
Amparo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 Lei 8.666/93; Processo: 
FMS 022/2022; Vigência: 02/02/2023 a 01/05/2023; Valor: R$ 
34.843,50; Signatários: pelo Contratante: ANSELMO PRATA VICENTE 
e, pelo Contratado: CARLOS HENRIQUE BRITO DO SACRAMENTO.

Espécie: Contrato nº 009/2023, firmado em 07/02/2023 com 
MARCHIOTI AQUINO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI LTDA 
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda de 
pacientes e funcionários Do Pronto Atendimento Carlito Gonçalves, 
SOBRE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE; Amparo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 Lei 8.666/93; 
Processo: FMS 022/2022; Vigência: 07/02/2023 a 06/05/2023; Valor: 
R$48.250,28; Signatários: pelo Contratante: ANSELMO PRATA 
VICENTE e, pelo Contratado: LUIS AUGUSTO MARCHIOTI DE 
AQUINO.


	Página 1

